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Categoría / Categoria : Subdirecció d'esports / Subdirección de deportes

Admitidos / Admesos :

......26B

......60J

......75Q

......96G

......30X

......42K

......98R

......77B

CARRASCOSA MARTINEZ, JORGE

COBO DEL PRADO REVERTE, RICARDO

DAMIA MELEGO, YOLANDA

MARIN PEREZ, BENJAMIN

SANCHEZ MARTINEZ, JOSE VICENTE

CABALLERO MOLINA, MARIA

PEREZ LOPEZ, JUAN CARLOS

RUBIO PEÑA, ANANDA

Localidad / Localitat: BURJASSOT

 29,00

 25,00

 24,50

 23,00

 18,50

 16,00

 12,00

 10,00

NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM PUNT.MEMORIA
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Excluidos / Exclosos :

......94T

......72T

......87B

VARÓ GAVILÁ, JOSEP MANEL

RIEGO FANDOS, SOFIA

AGULLÓ PAYÁ, FRANCISCO JOSÉ

Base 5.2 de la convocatòria: presenta la sol·licitud impresa fora de 
termini

Base 5.2 de la convocatòria: presenta la sol·licitud impresa fora de 
termini

Base 5.2 de la convocatòria: presenta la sol·licitud impresa fora de 
termini

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

 16,00

 10,00

 7,00

NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM PUNT.MEMORIA


